



## KILPAILUOHJE

### 48. Puulan Hiihdot/ Suur-Savon Piirinmestaruus

Lauantai 12.2.2022 klo 11.00 alkaen P

sunnuntai 13.2.2022 klo 11.00 alkaen parisprintit, V

#### **Ilmoittautuminen**

Ilmoittautuminen Hiihtokalenterin kautta ke 9.2. klo 19.00 mennessä.  
Kisaan ei oteta vastaan jälki-ilmoittautumisia.

#### **Kilpailupaikan osoite**

Teollisuustie 14, 51200 Kangasniemi.

#### **Paikoitus**

Parkkeeraus ja pysäköinnin ohjaus urheilukeskuksen parkkipaikalle.

#### **Lähtölistat**

Lähtölistat arvotaan to 10.2. ja julkaistaan kalskeen internetsivuilla viimeistään perjantaina 11.2.

#### **Hiihtoreitit**

Lauantaina hiihtoreitit 1km, 2km, 3km ja 5km. HUOMIO ETTÄ LADULLA HIIHDETTÄÄN VASENTA LAITAA ! Hiihtosillalla noudatettava erityistä varovaisuutta, silta on kapea ja kaksi suuntainen.

#### **Kilpailunumerot**

Kilpailunumeron noudetaan itse narulta kilpailukeskuksesta. Ne palautetaan heti hiihdon jälkeen maali-alueella olevaan laatikkoon. Keskeyttäneiden hiihtäjien tulee palauttaa kilpailunumero maaliin. Palauttamatta jätetystä numerosta veloitetaan 80€.

## **Verryttely/lämmittely**

Kilpalatu urheilukentän ympäri ja yhdyslatu kentältä maastonpuolelle on käytössä tutustumiseen ja lämmittelyyn klo 10.50 asti, jonka jälkeen se suljetaan ja on ainoastaan kilpailusuoritustaan hiihtävien käytössä.

Kilpailun aikana verryttely ja suksien testaus ainoastaan maaston puolella, jonne siirrytään ulkojään päädyistä Teollisuustien yli kilpaladulle, opastus. Verryttely kilpailun aikana tulee tapahtua häiritsemättä kilpahiihtäjiä ja hiihtosuunta vain reitinsuuntaisesti vasenta laitaa.

## **Sauvojen mittaus ja hiihtotapavalvonta**

Perinteisen hiihtotavan kilpailussa sauvojen mittaa ei valvota. Reitin varrella on hiihtotapavalvonta.

## **Tulokset**

Tulokset päivittyvät kilpailuiden internetsivuille. Kisapaikalla tulostaulu, muista noudattaa turvavälejä!

## **Palkinnot**

Palkinnot jaetaan sarjoittain protestiajan (15min) jälkeen. Piirinmestaruus mitalit jaetaan sarjassaan kolmelle parhaalle samassa yhteydessä kansallisten palkintojen kanssa. Seuraa kuulutusta. Lista palkittavista julkaistaan nettisivuilla ja ilmoitustaululla kilpailupaikalla.

## **Kilpailun tuomarineuvosto**

Tuomarineuvoston kokous klo 10.00

Kilpailun TD Timo Hämäläinen 0400 154 758

TDA Timo Hämäläinen

Kilpailunjohtaja Leena Sippo 040 839 2923

Kilpailunsihteeri Suvi Vesänen 044 991 1612

**Kahvio**

Kilpailualueella on Kalskeen pitämä kahvio ja grilli kuumana, josta voi ostaa purtavaa take away periaatteella. Maksu käteisellä.

**Ensiapu**

Ensiapupiste löytyy huoltorakennuksesta.

**Wc:t**

WC:t käytössä huoltorakennuksessa. Pukuhuonetilat ovat auki, mutta käytä harkintaa niiden käytössä koronan takia.

Tervetuloa Kangasniemelle ja Onnea kisaan !

Kangasniemen Kalske